
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/quickshifter/

Quickshifter

Kód zboží: ZS0114-X
Značka: Wiki Gadgets

Popis:
Tento velmi populární produkt nesmí chybět ve Vaší domácnosti. Skvěle se hodí pod
vánoční stromeček i k narozeninám pro táty, dědy, bratry a milovníky domácího kutilství.
Quickshifter je elektronický šroubovák je velmi šikovný malý nástroj pro domácí práce. Má 6
výměnných hlav. Funguje systémem 2 v 1 - šroubuje i odšroubovává. Hlavní výhoda tohoto
šikovného pomocníka je jeho snadné a rychlé používání při výměně jednotlivých
šroubovacích nástavců. Šroubovák má také vestavěnou mini lampičky LED a vydrží až
hodinu na jedno plné nabití. Nabíjí se průměrně dvě hodiny. Šroubovák Quickshifter je
pomocník do domácnosti první třídy a byl oceněn v mnoha testech. Pořiďte tento pomocník
jako výborný dárek pro všechny domácí kutily - zaručujeme vám, že je nadchnete.

Otáčky: 150 otáček / min

Napájení: Ni-Cab baterie, nabíjení 2 h, využití při plném nabití 1 h

Fotky:

https://darcik.cz/quickshifter/



	Quickshifter

